


Edição 4.669 | Ano 9
10 de agosto de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

AVISO DE CONTINUIDADE DE SESSÃO TP 0002-2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
AVISO DE RECURSO PE 0018-2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

OUTROS
JULGAMENTO RECURSO TP 0001-2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
RESOLUÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
ATA DA 22ª SESSÃO DA JARI . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

DISPENSA
RATIFICAÇÃO DE DISPENSA 0038 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

DECRETO
DECRETO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: MYVAZDSI-IU45HXOD-M8GTVMAC-CM7N51XV
Versão eletrônica disponível em: http://www.itabuna.ba.gov.br



ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABUNA – BAHIA. 

Avenida Princesa Isabel, 678 São Caetano – Itabuna-Ba CEP. 45.607-288 

CGC/CNPJ: 14.147.490/0001-68 

 

 

 
AVISO DE LICITAÇÃO - TOMADA DE PREÇOS Nº. 0002-2021 

 
Considerando o não recebimento das razões recursais dos licitantes ausentes à sessão de 
julgamento ocorrida no dia 02/08/2021, às 13:00 horas (AG ENGENHARIA EIRELI, 

CABRALIA CONSTRUTORA LTDA, COMPAC CONSTRUÇÕES LTDA, FERNANDES & 
ALMEIDA CONSTRUTORA LTDA, ORDF CONSTRUÇÕES E EDIFICAÇÕES LTDA, RBS 
CONSTRUTORA E SERVICOS DE COLETA EIRELI e S ALVES ENGENHARIA LTDA). 

Considerando que todos os prazos transcorreram, bem como foi oportunizado a todos os 

interessados o direito de manifestar-se, conforme art. 109 da 8666, a PREFEITURA MUNICIPAL 
DE ITABUNA vem tornar público a DESIGNAÇÃO DA CONTINUIDADE do julgamento desta 
licitação para a abertura dos envelopes de proposta de preço, notificando/intimando todos 
interessados/licitantes, para comparecimento à sessão pública que ocorrerá no dia 12/08/2021 às 
09:00 horas no Prédio da Prefeitura Municipal de Itabuna, localizado na Avenida Princesa 
Isabel, 678 São Caetano – Itabuna-BA. Objeto: contratação de empresa especializada para 
execução dos serviços de reforma do restaurante popular, em atendimento à secretaria de 
promoção social e combate à pobreza do município de Itabuna-BA. Informações (73) 3214-1469 

ou itabunalicita@prefeituradeitabuna.com.br. Itabuna, 10 de agosto de 2021. 

 

 
NOELMA BASTOS FERREIRA NOVAIS 

Presidente da Comissão Permanente de Licitação 
Portaria nº 9.646 de 12 de abril de 2021 

 

Edição 4.669 | Ano 9
10 de agosto de 2021

Página 3

AVISO DE CONTINUIDADE DE SESSÃO TP 0002-2021

Certificação Digital: MYVAZDSI-IU45HXOD-M8GTVMAC-CM7N51XV
Versão eletrônica disponível em: http://www.itabuna.ba.gov.br



ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABUNA – BAHIA. 

Avenida Princesa Isabel, 678 São Caetano – Itabuna-Ba CEP. 45.607-288 

CNPJ: 14.147.490/0001-68 

 

 
AVISO DE RECURSO 

 PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 0018-2021 
 

A pregoeira designada da Prefeitura Municipal de Itabuna/BA vem comunicar aos demais 
licitantes a interposição de recursos administrativos, para fins de eventual desclassificação da 

proposta da empresa declarada vencedora, nos termos da Lei nº 8.666/1993, pela empresa 

recorrente ADAIR RIBEIRO RAMOS ME, CNPJ nº 86.802.691/0001-62; nos autos do processo 

de licitação em epígrafe. Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviços de cópias, 

plastificação e encadernação. Informações (73) 3214-1469 ou 

itabunalicita@prefeituradeitabuna.com.br.  

Itabuna, 10 de agosto de 2021. 

 

 

LUCIANE DE C S BARRETO 
Pregoeira Designada 

Portaria nº 9.450 de 12 de janeiro de 2021 

 

  

Edição 4.669 | Ano 9
10 de agosto de 2021

Página 4

AVISO DE RECURSO PE 0018-2021

Certificação Digital: MYVAZDSI-IU45HXOD-M8GTVMAC-CM7N51XV
Versão eletrônica disponível em: http://www.itabuna.ba.gov.br



Edição 4.669 | Ano 9
10 de agosto de 2021

Página 5

JULGAMENTO RECURSO TP 0001-2021

Certificação Digital: MYVAZDSI-IU45HXOD-M8GTVMAC-CM7N51XV
Versão eletrônica disponível em: http://www.itabuna.ba.gov.br



Edição 4.669 | Ano 9
10 de agosto de 2021

Página 6

Certificação Digital: MYVAZDSI-IU45HXOD-M8GTVMAC-CM7N51XV
Versão eletrônica disponível em: http://www.itabuna.ba.gov.br



Edição 4.669 | Ano 9
10 de agosto de 2021

Página 7

Certificação Digital: MYVAZDSI-IU45HXOD-M8GTVMAC-CM7N51XV
Versão eletrônica disponível em: http://www.itabuna.ba.gov.br



Edição 4.669 | Ano 9
10 de agosto de 2021

Página 8

Certificação Digital: MYVAZDSI-IU45HXOD-M8GTVMAC-CM7N51XV
Versão eletrônica disponível em: http://www.itabuna.ba.gov.br



Edição 4.669 | Ano 9
10 de agosto de 2021

Página 9

Certificação Digital: MYVAZDSI-IU45HXOD-M8GTVMAC-CM7N51XV
Versão eletrônica disponível em: http://www.itabuna.ba.gov.br



Edição 4.669 | Ano 9
10 de agosto de 2021

Página 10

Certificação Digital: MYVAZDSI-IU45HXOD-M8GTVMAC-CM7N51XV
Versão eletrônica disponível em: http://www.itabuna.ba.gov.br



                                                       CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 
                                                               CNPJ: 14.147.490/0001-68. 
                                                   Instituído p/ LOAS, LEI 8.742 DE 07/12/1993. 
 
 

 
 

End. Travessa Juarez Távora, nº 32, São Caetano, Itabuna–BA. 
 

Tel.: (73)3613 – 8386 - E-mail: cmasitabunaba@gmail.com 

 

 

 
RESOLUÇÃO N° 09 de 29 de Julho de 2021 

 
Aprovar a composição das Comissões do 

Conselho Municipal de Assistência Social - 

CMAS. 

 

 
           O CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL – CMAS, no uso 

das atribuições que lhe são conferidas pelo Art. 4° da Lei n° 2.158 de 23 de março de 

2010;  

          RESOLVE:  

 

Art. 1° - APROVAR a composição das Comissões do Conselho Municipal de 

Assistência Social – CMAS. Ficando assim a composição das comissões:  

 

1º COMISSÃO DE ACOMPANHAMENTO E MONITORAMENTO DE 

CONFERÊNCIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL: 

 

1. LILIA CARLA GOMES SANTANA ASSANCRI 
2. JOSÉ VALTER ALVES DA SILVA FUNDAÇÃO MARIMBETA 
3. RODRIGO MORAES HAUN SEC. AGRICULTURA E MEIO 

AMBIENTE. 
4. ALENILDA OLIVEIRA CRECHE IRMÃ MARGARIDA 

 

2º COMISSÃO DE POLÍTICA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL: 

 

1. CLAUDIA ALVARINDO BRITO 
DOS SANTOS 

NÚCLEO CUIDAR 

2. JOSMÁRIO GONÇALVES DA 
SILVA 

SECRETARIA DA FAZENDA 

3. LILIA CARLA GOMES SANTANA ASSANCRI 
4. JOSÉ VALTER ALVES DA SILVA FUNDAÇÃO MARIMBETA 

Edição 4.669 | Ano 9
10 de agosto de 2021

Página 11

RESOLUÇÃO

Certificação Digital: MYVAZDSI-IU45HXOD-M8GTVMAC-CM7N51XV
Versão eletrônica disponível em: http://www.itabuna.ba.gov.br



                                                       CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 
                                                               CNPJ: 14.147.490/0001-68. 
                                                   Instituído p/ LOAS, LEI 8.742 DE 07/12/1993. 
 
 

 
 

End. Travessa Juarez Távora, nº 32, São Caetano, Itabuna–BA. 
 

Tel.: (73)3613 – 8386 - E-mail: cmasitabunaba@gmail.com 

 

5. MARIA AUGUSTA PINTO 
PORTUGAL MELO 

PADRE PAULO TONNUCI 

6. MARIA DAJUDA CORREIA GAPA 
7. NILCÉIA RIBEIRO DOS SANTOS SEC. INFRAESTRUTURA E 

URBANISMO. 
8. RAFAELA CALDAS SOUSA DOS 

SANTOS 
SECRETARIA DE SAÚDE 

 

3º COMISSÃO DE FINANCIAMENTO E ORÇAMENTO DA ASSISTÊNCIA 

SOCIAL 

 

1. CÁTIA SIRENE DA SILVA 
PEREIRA 

CRECHE IRMÃ MARGARIDA 

2. ONALGÍSIO PINHEIRO DOS 
SANTOS 

ASSOCIAÇÃO TEOSÓPOLIS 

3. JOSMÁRIO GONÇALVES DA 
SILVA 

SECRETARIA DA FAZENDA 

4. JOSUÉ DE SOUZA BRANDÃO 
JUNIOR 

SECRETARIA DE GOVERNO 

 

4º COMISSÃO DE NORMAS DA ASSISTÊNCIA SOCIAL: 

 

1. LILIA CARLA GOMES SANTANA ASSANCRI 
2. CLAUDIA ALVARINDO BRITO 

DOS SANTOS 
NÚCLEO CUIDAR 

3. JOSUÉ DE SOUZA BRANDÃO 
JUNIOR 

SECRETARIA DE GOVERNO 

4. SUSE MAYRE MARTINS 
MOREIRA AZEVEDO 

SEMPS 

 

5º COMISSÃO DE ACOMPANHAMENTO DE BENEFÍCIOS DA 

ASSISTÊNCIA SOCIAL: 

 

1. ANA MÁRCIA REIS ARAÚJO PADRE PAULO TONNUCI 
2. ELIANE BATISTA DE ABREU SECRETARIA DE PLANEJAMENTO 

Edição 4.669 | Ano 9
10 de agosto de 2021

Página 12

Certificação Digital: MYVAZDSI-IU45HXOD-M8GTVMAC-CM7N51XV
Versão eletrônica disponível em: http://www.itabuna.ba.gov.br



                                                       CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 
                                                               CNPJ: 14.147.490/0001-68. 
                                                   Instituído p/ LOAS, LEI 8.742 DE 07/12/1993. 
 
 

 
 

End. Travessa Juarez Távora, nº 32, São Caetano, Itabuna–BA. 
 

Tel.: (73)3613 – 8386 - E-mail: cmasitabunaba@gmail.com 

 

3. MÁRCIA ALEXANDRA ARAÚJO 
PEIXINHO 

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 

4. KÁTIA GUEDES DE AZEVEDO FUNDAÇÃO BALDOÍNO 
 

Art.2° - Esta Resolução entra em vigor na data da sua publicação. 

 

Art.3° - Ficam revogadas as disposições em contrário (Esta Resolução revoga a 

Resolução nº 03 de 25 de Março de 2021, do Conselho Municipal de Assistência 

Social – CMAS).  

 
CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL, em 09 de Agosto de 2021. 

 

 
Gersolita Dagorete Campos Almeida 

Presidente do CMAS 

Edição 4.669 | Ano 9
10 de agosto de 2021

Página 13

Certificação Digital: MYVAZDSI-IU45HXOD-M8GTVMAC-CM7N51XV
Versão eletrônica disponível em: http://www.itabuna.ba.gov.br



JUNTA ADMINISTRATIVA DE RECURSOS DE INFRAÇÕES

JARI Itabuna

ATA DE JULGAMENTO - 22º Sessão Ordinária da 4º Junta de 2021

Convocada de maneira usual e com a necessária antecedência, a 4º Junta manteve-se reunida no horário
de 08:00 às 14:00 horas, na sala de reuniões da JARI, nesta cidade, aos 04 de agosto de 2021, para
levar a efeito a sua 22º Sessão Ordinária de 2021 que de conformidade com o Regimento Interno desta
Junta, teve o seu transcurso disciplinado pela.seguinte ordenação
| - Abertura da Sessão pelo (a) Presidente Dr.(a) ADRIANA CHUCRALLA MIDLEJ DUQUE;

11 - Comprovação do "quorum", com a presença do (a) Sr (a) DANYLO FAUSTINO DA SILVA
representante da Prefeitura Municipal de Itabuna e do Sr(a) HERMES ALVES DA SILVA, representante
com formação superior ou técnico na área de trânsito;

IM - Leitura de Ata da Sessão Anterior, feita pelo (a) Secretário (a) Geral, aprovada sem restrições e
assinada pelos componentes desta Junta;

Iv - Constaram da pauta do dia, com os pareceres dos Senhores Relatores 15(quinze) recursos, que
receberam as seguintes decisões:

DEFERIDOS POR UNANIMIDADE:

131203; 131211; 131321; 131576; 131600; 131619; 131627; 131678.

INDEFERIDOS POR UNANIMIDADE:

131635; 131643; 131651; 131660; 131686; 131694; 131702

Para constar, eu, Cecilane de Jesus Silva Braz de Oliveira, Secretária Geral, redigi esta Ata da qual foi

extraída o competente "Boletim Informativo”, para publicação no jornal.

Sala de Reuniões da Junta Administrativa de Recursos de Infrações em Itabuna, 04 de agosto de 2021.

dt

Meta de 158 Qlsas
CECILANE DE JESUS SILVA

BRAZ DE OLIVEIRA
SECRETÁRIA GERAL

DANYLÔ FADSTINO DA SILVA

Edição 4.669 | Ano 9
10 de agosto de 2021

Página 14

ATADA 22ª SESSÃODA JARI

Certificação Digital: MYVAZDSI-IU45HXOD-M8GTVMAC-CM7N51XV
Versão eletrônica disponível em: http://www.itabuna.ba.gov.br



      

 

 

Avenida Princesa Isabel, 678 São Caetano – Itabuna-Ba CEP. 45.607-001  
 

 
AVISO 

RATIFICAÇÃO TERMO DE DISPENSA 
 
O Prefeito Municipal de Itabuna ratifica o Termo de Dispensa nº. 0038-2021, que tem como objeto CONTRATAÇÃO DE 
EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE SEGURO TOTAL (COBERTURA COMPREENSIVA), COM 
ASSISTÊNCIA 24 (VINTE E QUATRO) HORAS, DE 01 (UM) VEÍCULO (CHEVROLET SPIN 1.8L MT LTZ), EM 
ATENDIMENTO À SECRETARIA DE PROMOÇÃO SOCIAL E COMBATE À POBREZA QUE COMPÕE A FROTA DO 
MUNICÍPIO DE ITABUNA. CONTRATADA: GENTE SEGURADORA S.A.- CNPJ/MF nº. 90.180.605/0001-02. Valor R$ 
1.000,00 (mil reais).  
 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 0129-2021 – DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 0038-2021 
 
DISPENSA Nº. 0038-2021. Contratante: MUNICÍPIO DE ITABUNA – CNPJ/MF Nº 14.147.490/0001-68. Contratada: 
GENTE SEGURADORA S.A. - CNPJ/MF nº. 90.180.605/0001-02. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE SEGURO TOTAL (COBERTURA COMPREENSIVA), COM ASSISTÊNCIA 24 (VINTE E 
QUATRO) HORAS, DE 01 (UM) VEÍCULO (CHEVROLET SPIN 1.8L MT LTZ), EM ATENDIMENTO À SECRETARIA DE 
PROMOÇÃO SOCIAL E COMBATE À POBREZA QUE COMPÕE A FROTA DO MUNICÍPIO DE ITABUNA. Fundamento 
Legal: Lei n°. 8.666/93. Vigência: 12 (doze) meses U.O: 2602. P/A: 2.112; E.D: 33903900; FONTE: 029. Valor:  Valor R$ 
1.000,00 (mil reais). Data de assinatura: 19 de julho de 2021. Augusto Narciso Castro - Prefeito Municipal. 

Edição 4.669 | Ano 9
10 de agosto de 2021

Página 15

RATIFICAÇÃODE DISPENSA 0038

Certificação Digital: MYVAZDSI-IU45HXOD-M8GTVMAC-CM7N51XV
Versão eletrônica disponível em: http://www.itabuna.ba.gov.br



                                                                                                                

 

                               PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABUNA  
                                 

Prefeitura Municipal          Av. Princesa Isabel, 678 – Centro Administrativo Municipal Firmino Alves – São Caetano 

                                              D E C R E T O  Nº 14.570, DE 09 DE AGOSTO DE 2021 

Dispõe sobre a nomeação dos membros  
(Conselheiras) do CONSELHO MUNICIPAL DOS 
DIREITOS DA MULHER DE ITABUNA-
CONSEMDAMI, na forma que indica e, dá outras 
providências. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ITABUNA, no uso de suas atribuições amparado no 
art. 66, incisos VII e XII, da Lei Orgânica do Município de Itabuna – LOMI, e de acordo 
com o que dispõem as Leis Municipais nºs: 1.783, de 01 de março de 1999 e 2.522, de 
19 de novembro de 2020 – Estrutura do Conselho Municipal dos Direitos da Mulher de 
Itabuna-CONSEMDAMI, 

    DECRETA 

    Art. 1º - Ficam nomeadas as conselheiras, representantes de Órgãos Públicos e 
Entidades Civis, legalmente indicadas, para compor o Conselho Municipal dos Direitos da 
Mulher de Itabuna-CONSEMDAMI, da seguinte forma: 

ÓRGÃOS PÚBLICOS 

1- SECRETARIA MUNICIPAL DE PROMOÇÃO SOCIAL E COMBATE A POBREZA 
    TITULAR: Érica Fontes Macedo  
    SUPLENTE: Regina Lima dos Santos Borges  
 
2- CENTRO DE REFERÊNCIA DE ATENÇÃO À MULHER- CRAM 
    TITULAR: Aline Soares dos Santos Reis  
    SUPLENTE: Larissa Pinto Borges  
 
3- RONDA MARIA DA PENHA 
    TITULAR: Nalygia Feitosa Dos Anjos Lacerda 
    SUPLENTE: Alexandra Oliveira Santos 
 
4- PATRULHA GUARDIÃ MARIA DA PENHA 
    TITULAR: Núbia Cristina de Oliveira 
    SUPLENTE: Débora de Jesus Santos 
 
5- SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 
    TITULAR: Katiane Reis Andrade 
    SUPLENTE: Bárbara Braga Orsine Silva Moreira 
 
6- SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO 
    TITULAR: Larissa Santos Pereira 
    SUPLENTE: Maysa Fortunato dos Santos 

Edição 4.669 | Ano 9
10 de agosto de 2021

Página 16

DECRETO

Certificação Digital: MYVAZDSI-IU45HXOD-M8GTVMAC-CM7N51XV
Versão eletrônica disponível em: http://www.itabuna.ba.gov.br



                                                                                                                

 

                               PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABUNA  
                                 

Prefeitura Municipal          Av. Princesa Isabel, 678 – Centro Administrativo Municipal Firmino Alves – São Caetano 

 
7- UNIVERSIDADE ESTADUAL DE SANTA CRUZ- UESC 
    TITULAR: Michele Araújo Moreira 
    SUPLENTE: Dejeane de Oliveira Silva 
 
8- UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL DA BAHIA-USFB 
    TITULAR: Célia Regina da Silva  
    SUPLENTE: Leila Oliveira Santos  
  
 

REPRESENTANTES DA SOCIEDADE CIVIL 
 
9- COMISSÃO DA MULHER OAB SUBSEÇÃO DE ITABUNA 
    TITULAR: Priscilia Kallyane Silva Nascimento 
    SUPLENTE: Maria Edilaine Barbosa Nascimento 
 
10- GRUPO SE TOQUE (LIGA SUL BAIANA DE COMBATE AO CÂNCER) 
      TITULAR: Sueli Santos Dias 
      SUPLENTE: Raimunda Moreira Sena 
 
11- MOVIMENTO NACIONAL DAS CIDADÃS POSITHIVAS - NÚCLEO DE ITABUNA-BA 
      TITULAR: Cássia Maria Dantas Sousa 
      SUPLENTE: Maria da Conceição Almeida de Souza 
 
12- MULHERES GUERREIRAS & MOTIVADORAS DE ITABUNA 
      TITULAR: Sirlene Pereira Cavalcante 
      SUPLENTE: Yara Barreto Coutinho 
 
13- MULHER COM NOTÓRIA ATUAÇÃO NA LUTA PELA DEFESA DAS MULHERES  
      TITULARES: Jeane Queila de Almeida Silva Marques 
                            Célia Evangelista Santana 
 
      SUPLENTE- Larissa Moitinho Sousa Roriz 
 
 
14- MULHER INTEGRANTE DA COMUNIDADE ACADÊMICA DE ENSINO SUPERIOR, 

VINCULADA AO ESTUDO DA CONDIÇÃO FEMININA  
      TITULAR- Renata Tereza Brandão Meireles 
      SUPLENTE- Delliana Ricelli Ribeiro Da Silva 
 
 
 

15- ASSOCIAÇÃO DOS AGENTES COMUNITÁRIOS DE SAÚDE DE ITABUNA 
     TITULAR: Maria Helenita das Virgens 
     SUPLENTE: Maria Nunes Santos 
 
 

Edição 4.669 | Ano 9
10 de agosto de 2021

Página 17

Certificação Digital: MYVAZDSI-IU45HXOD-M8GTVMAC-CM7N51XV
Versão eletrônica disponível em: http://www.itabuna.ba.gov.br



                                                                                                                

 

                               PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABUNA  
                                 

Prefeitura Municipal          Av. Princesa Isabel, 678 – Centro Administrativo Municipal Firmino Alves – São Caetano 

 
 
16- ASSOCIAÇÃO SANTA CRUZ DO IJEXÁ – ASSANCRI 
      Titular: Janira Jesus Souza de França 
      Suplente: Karlla Vitória Póvoas da Silva 
 
17- ASSOCIAÇÃO DE CEGOS DO SUL DA BAHIA 
      TITULAR: Normagnolândia Guimarães Sant’Ana 
      SUPLENTE: Vaudirene Vieira Bonfim 
 
 
 
Art. 2º - Este decreto entra em vigor nesta data. 
 
Art. 3º - Ficam revogadas as disposições em contrário. 
 
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ITABUNA, em 09 de agosto de 2021. 
 
 
 
 
 

AUGUSTO NARCISO CASTRO 
Prefeito 

 

 

 

 

JOSUÉ DE SOUZA BRANDÃO JÚNIOR 
Secretário de Governo 

 

AUGUSTO NARCISO 

CASTRO:40935817549

Assinado de forma digital 

por AUGUSTO NARCISO 

CASTRO:40935817549 

Dados: 2021.08.10 12:39:31 

-03'00'

JOSUE DE SOUZA BRANDAO 

JUNIOR:24392073572

Assinado de forma digital por JOSUE DE 

SOUZA BRANDAO JUNIOR:24392073572 

Dados: 2021.08.10 16:05:02 -03'00'

Edição 4.669 | Ano 9
10 de agosto de 2021

Página 18

Certificação Digital: MYVAZDSI-IU45HXOD-M8GTVMAC-CM7N51XV
Versão eletrônica disponível em: http://www.itabuna.ba.gov.br


	AVISO
	AVISO DE CONTINUIDADE DE SESSÃO TP 0002-2021
	AVISO DE RECURSO PE 0018-2021

	OUTROS
	JULGAMENTO RECURSO TP 0001-2021
	RESOLUÇÃO
	ATA DA 22ª SESSÃO DA JARI

	DISPENSA
	RATIFICAÇÃO DE DISPENSA 0038

	DECRETO
	DECRETO


		2021-08-10T16:30:33-0300




